

## Pakiety księgowości dostępne w Millenecie/aplikacji Banku Millennium

Wybierz je samodzielnie, składając wniosek w Millenecie lub aplikacji.

		Darmowe Fakturowanie	Samodzielna Księgowość	Obsługa Księgowa
opłata netto		0 zł	0 zł przez 3 mies. potem 30 zł/mies.	219 zł/mies.
Dedykowana księgowo/księgowy	Bezpośredni kontakt e-mailowy i telefoniczny z dedykowanym ekspertem			✓
	Księgowanie 15 dokumentów miesięcznie w pakiecie (możliwość rozszerzenia za dopłatą)			✓
	Wyliczenie zryczałtowanego podatku, zaliczek PIT, rozliczanie składki ZUS - przez eksperta			✓
	Prowadzenie księgi przychodów i rozchodów przez eksperta			✓
Fakturowanie	Wystawianie faktur bez limitu	✓	✓	✓
	Personalizacja faktur	✓	✓	✓
	Faktury cykliczne	✓	✓	✓
Inbox	Łatwe wgrywanie faktur		✓	✓
	Porządkowanie dokumentów w folderach		✓	✓
	Automatyczne otrzymywanie dokumentów zamknięcia miesiąca		✓	✓
	Dostęp do dokumentów dla księgowej		✓	✓
Księgowość	Automatyczne wyliczenie składek ZUS i ubezpieczenia zdrowotnego		✓	
	Automatyczne pliki JPK, zestawienia KPiR, rejestry VAT		✓	
	Kontrola zamykania miesiąca		✓	
	Automatyczne naliczanie podatków		✓	
Koszty	Rejestracja faktur kosztowych i innych dokumentów		✓	✓
	Zestawienie faktur kosztowych już zapłaconych i tych wymagających opłacenia, z przypomnieniami o terminach zapłaty		✓	✓
	Sprawdzenie czy rachunek kontrahenta znajduje się na białej liście		✓	✓

## Dodatkowe pakiety dostępne w systemie Millennium Księgowość

Zamówisz lub zmienisz w Millennium Księgowość - Ustawienia.

		Pakiet Biznes	Pakiet Podstawowy	Pakiet Rozszerzony
		samodzielny	z obsługą księgową	z obsługą księgową
opłata netto		<b>45 zł/mies.</b>	<b>159 zł/mies.</b>	<b>429 zł/mies.</b>
Dedykowana księgowo/księgowy	Księgowanie dokumentów		✓ 3 dokumenty	✓ łącznie 40 dokumentów kosztowych i sprzedażowych, w tym 5 zagranicznych lub walutowych
	Powiadomienia SMS przypominające o płatnościach do ZUS i US		✓	✓
	Wyliczanie zryczałtowanego podatku		✓	✓
	Rozliczanie składki ZUS właściciela		✓	✓
	Wyliczanie zaliczek PIT		✓	✓
	Prowadzenie Księgi przychodów i rozchodów			✓
	Obsługa kontroli podatkowej (1h)			✓
	Konsultacje księgowe (1h)			✓
	Powiadomienia SMS przypominające o płatnościach do ZUS i US			✓
Sporządzanie i wysyłka pliku JPK_V7			✓	
Fakturowanie	Wystawianie faktur bez limitu	✓	✓	✓
	Personalizacja faktur	✓	✓	✓
	Faktury cykliczne	✓	✓	✓
Inbox	Łatwe wgrywanie faktur	✓	✓	✓
	Porządkowanie dokumentów w folderach	✓	✓	✓
	Automatyczne otrzymywanie dokumentów zamknięcia miesiąca	✓	✓	✓
	Dostęp do dokumentów dla księgowej	✓	✓	✓
Księgowość	Automatyczne wyliczenie składek ZUS i ubezpieczenia zdrowotnego	✓	✓	
	Automatyczne pliki JPK, zestawienia KPiR, rejestry VAT	✓	✓	
	Kontrola zamykania miesiąca	✓	✓	
	Automatyczne naliczanie podatków	✓	✓	
Koszty	Rejestracja faktur kosztowych i innych dokumentów	✓	✓	✓
	Zestawienie faktur kosztowych już zapłaconych i tych wymagających opłacenia, z przypomnieniami o terminach zapłaty	✓	✓	✓
	Sprawdzenie czy rachunek kontrahenta znajduje się na białej liście	✓	✓	✓

## Monity płatności

Podsumowanie należności z podziałem na grupy  
według daty przeterminowania zapłat



Wysyłanie monitów pocztą e-mail i SMS



## Planer płatności

Kontrola posiadanych środków i zapotrzebowania  
na środki w celu opłacenia zobowiązań



Alerty o braku środków



Dodatkowe informacje, opłaty i szczegóły oferty znajdują się w Regulaminie serwisu Millennium Księgowość, który dostępny jest na stronie [www.bankmillennium.pl](http://www.bankmillennium.pl).